
 1 

KOMISIONÁŘSKÁ SMLOUVA  

mezi smluvními stranami (dále jen smlouva): 

Smluvní strany:  

GoOut, s.r.o. 

se sídlem: Mánesova 28, 120 00 Praha 2 

IČ: 01901613 

DIČ: CZ01901613 

Zapsaná v OR: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212454 

Dale jen  “komitent” nebo “GoOut” 

a  

TIC BRNO, příspěvková organizace  

Se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 

IČ: 00101460 

DIČ: CZ00101460 

Bankovní spojení: č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zastoupená Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou 

Zastupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Dale jen “komisionář” nebo “obchodní partner” 
 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Obchodní partner je provozovatelem Informačního centra Brno na adrese Panenská 1, 602 00 

Brno (dále jen jako „Obchod“). 

 

2. GoOut je provozovatelem a vlastníkem internetových stránek xxxxxxxxx (dále jen „Portál“), 

které obsahují mimo jiné kulturní přehled o kulturních akcích. Prostřednictvím Portálu je možné 

zakupovat vstupenky na vybrané kulturní akce. GoOut je oprávněn na vybrané kulturní akce 

prodávat vstupenky, a to jak prostřednictvím Portálu, tak i prostřednictvím svých obchodních 

partnerů. 

 

3. Obchodní partner má zájem prodávat vstupenky na vybrané kulturní akce inzerované na 

Portálu, a to vlastním jménem na účet GoOut. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1. Obchodní partner se zavazuje prodávat vlastním jménem na účet GoOut vstupenky na kulturní 

akce inzerované na Portálu a vybrané GoOut a GoOut se zavazuje uhradit Partnerovi za prodej 

vstupenek odměnu sjednanou v této smlouvě. 

 

III. Závazky smluvních stran a odměna Obchodního partnera 

 

http://www.goout.cz/


 2 

1. GoOut se zavazuje zajistit a dodat Obchodnímu partnerovi informační systém, jehož 

prostřednictvím bude prodej vstupenek realizován. Tento informační systém byl Obchodnímu 

partnerovi dodán ke dni podpisu této smlouvy, což Obchodní partner podpisem této smlouvy 

potvrzuje. 

 

2. GoOut se zavazuje zaplatit Obchodnímu partnerovi za činnost vykonávanou dle této smlouvy 

odměnu ve výši xxxx % z ceny, za níž se vstupenka prodala, bez DPH. V odměně pro 

Obchodního partnera jsou zahrnuty veškeré náklady Obchodního partnera vynaložené na 

obstarání prodeje vstupenek a Obchodní partner tak nemá nárok na žádné další plnění nad 

rámec sjednané odměny. 

 

3. Obchodní partner je povinen prodávat vstupenky za ceny stanovené GoOut a není v žádném 

případě oprávněn prodat vstupenky za nižší cenu. Pokud tak i přesto učiní, zavazuje se GoOut 

uhradit cenu vstupenky stanovenou ze strany GoOut. 

 

4. Nárok Obchodního partnera na odměnu vzniká okamžikem prodeje vstupenky. 

 

5. Obchodní partner se zavazuje převést na GoOut veškeré finanční prostředky přijaté za prodej 

vstupenek. Smluvní strany si sjednávají, že nárok Obchodního partnera na odměnu bude 

započten na nárok GoOut na úhradu veškerých finančních prostředků přijatých za prodej 

vstupenek. Obchodní partner se tak zavazuje na GoOut převést finanční prostředky inkasované 

za prodej vstupenek ponížené o odměnu uvedenou v čl. II. odst. 3 této smlouvy (dále jen jako 

„Finanční prostředky“). Obchodní partner se zavazuje Finanční prostředky převést na 

bankovní účet GoOut bez zbytečného odkladu, nejpozději však na základě faktury vystavené ze 

strany GoOut, a to dle splatnosti stanovené na faktuře. 

 

6. Obchodní partner nemá nárok na provizi ze zrušených, stornovaných či nezaplacených 

objednávek vstupenek 

 

7. Volba akcí, na které bude Obchodní partner na účet GoOut prodávat vstupenky dle této 

smlouvy, náleží výhradně GoOut. GoOut není povinen umožnit Obchodnímu partnerovi prodej 

vstupenek na jakoukoliv kulturní akci. 

 

8. Obchodnímu partner je povinen jednat tak, aby nepoškozoval dobré jméno a pověst GoOut.  

 

9. Obchodní partner se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se 

v souvislosti s touto smlouvou dozvěděl, zejména se zavazuje zachovávat mlčenlivost o výši své 

odměny a o informačním systému, prostřednictvím kterého vstupenky prodává.  

 

IV. Doba trvání a ukončení této smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 



 3 

2. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran. 

 

3. Tato smlouva může být ukončena jednostrannou písemnou výpovědí s 15 denní výpovědní 

lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní 

strany. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 

stejnopisu. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními 

stranami. 

 

2. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna jen formou písemných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. 

 

3. Smluvní strany si smlouvu přečetly, porozuměly jí a na důkaz své pravé a svobodné vůle jí 

podepisují. 

 

 

 

V Praze dne 25. 5. 2020    V Brně dne 20. 5. 2020 

 

 

 

 

XXXXXXXXXXXXXX                                                                XXXXXXXXXXXXXXX 

___________________                  ___________________ 

GoOut, s.r.o.       TIC Brno      

Vojtěch Knyttl, jednatel     Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitel 

 


